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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bagerudsalg med diskområde og baglokale med udstyr og
invnetar herunder køleenheder og produktionsflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele glattevaskbare flader herunder gulv og
produktionsflader. Vejledt generelt om regler for
vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens elektornisk risikoanalyse og
egenkontrolprogram for varemodtagelse og køleopbevaring.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
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dokumentation for målte temperatur på varmeudtagene og køleopbevaring fra maj 2023 til d.d. Virksomheden
skriver der ikke dokumentere på grund af tidsmangel. Virksomheden varemodtager og køle opbevare kager med
kølekrav og forskellige pålægs produkter og mejeriprodukter. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning. Vejledt generelt om regler for dokumentaton, og konkret om overholdelse af egenfast
satte frekvens for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Mundtlig gennemgået procedure for oplysninger om
allergener i berliner via opslagsværk på kassen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


